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SM039:00/2019 

Vaaratiedotteesta annetun lain muuttaminen 

Sisäministeriö on tänään asettanut hankkeen vaaratiedotteesta annetun lain 
muuttamiseksi. 
 

Toimikausi 
Toimikausi määräytyy liikenne- ja viestintäministeriön hankkeen 
LVM004:00/2019 (sähköisen viestinnän palveluista annetun lain 
uudistaminen) mukaisesti. Hankeikkunan HE-tietojen mukaan hankkeella 
implementoitavan EU-direktiivin täytäntöönpanoaika on 19.9.2020 ja 
hankkeeseen liittyvä hallituksen esitys annettaisiin vuonna 2020 viikolla 35. 
 
Laki vaaratiedotteesta on sisäministeriön hallinnonalan laki, joten ennen 
hallituksen esityksen antamista liikenne- ja viestintäministeriön tulee pyytää 
sisäministeriöltä esittelylupa.  
 

Tausta 
Euroopan unioni on antanut ns. telepakettidirektiivin (Euroopan parlamentin 
ja neuvoston direktiivi eurooppalaisesta sähköisen viestinnän säännöstöstä 
(EU (2018/1972)), jonka implementointivastuu on liikenne- ja 
viestintäministeriöllä. Telepakettidirektiivi sisältää vaatimuksia väestön 
varoittamiseen käytettävän teknologian osalta, jonka vuoksi vaaratiedotteesta 
annetun lain (466/2012) soveltamisalaa on tarpeen tarkistaa siten, että se 
kattaa vastaisuudessa vaaratiedotteiden välittämisen radion ja television 
ohella myös muihin telepäätelaitteisiin (kuten esimerkiksi matkapuhelimiin). 
 

Tavoitteet 
Tarkistetaan vaaratiedotteesta annetun lain sääntely siten, että se vastaa 
telepakettidirektiivistä johtuvia vaatimuksia liittyen väestön varoittamiseen. 
 

Tehtävä 
Tehtävänä on osallistua liikenne- ja viestintäministeriössä tapahtuvaan 
lainvalmisteluun. Vaaratiedotteesta annetun lain muutokset on tarkoitus 
antaa osana liikenne- ja viestintäministeriöstä esiteltävää hallituksen esitystä, 
sitten kun sisäministeriö on antanut vaaratiedotteesta annetun lain 
muuttamista koskevan esittelyluvan. 
 

Hankkeen organisointi 
Liikenne- ja viestintäministeriön hankkeeseen osallistuu vaaratiedotteesta 
annetun lain valmistelun osalta sisäministeriön pelastusosastolta 
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pelastusylitarkastaja Veli-Pekka Hautamäki ja erityisasiantuntija Mikko 
Jääskeläinen. 
 

Kustannukset ja rahoitus 
Sisäministeriön virkamiehet osallistuvat liikenne- ja viestintäministeriön 
hankkeessa tapahtuvaan valmisteluun virkatyönä. 
 
 

 

 

Pelastusylijohtaja Kimmo Kohvakka 

 

Lainsäädäntöjohtaja Mika Kättö 

 

 

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 
Sisäministeriö 07.10.2019 klo 16:07. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi 
todentaa kirjaamosta. 

 

  
  
Jakelu  Pelastusylitarkastaja Veli-Pekka Hautamäki 

Erityisasiantuntija Mikko Jääskeläinen 
  
Tiedoksi  Liikenne- ja viestintäministeriö 

Sisäministeri Maria Ohisalo 
Valtiosihteeri Olli-Poika Parviainen 
Kansliapäällikkö Ilkka Salmi 
Erityisavustaja Sami Kerman  
Erityisavustaja Emilia Laaksonen 
Sisäministeriön poliisiosasto 
Sisäministeriön rajavartio-osasto 
Sisäministeriön hallinto- ja kehittämisosasto 
Rajavartiolaitos 
Poliisihallitus 
Hätäkeskuslaitos 
Pelastuslaitokset 
 

 


